Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Туринская средняя школа»

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
____________________________________________________________________________

648000, Россия, Красноярский край, Эвенкийский район, п.  Тура, ул. Увачана, 7,

Телефон (39170) 31713, 31407    ОГРН 1028800005431, ИНН/КПП 8801002526 / 880101001

 ПРИКАЗ

«06» сентября 2023 год  п. Тура № 332 – О

О создании комиссии по родительскому контролю за питанием

В связи с началом нового учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по родительскому контролю за питанием в 2023/2024

учебном году в следующем составе:

1.1  Каранухова Юлия Викторовна, представитель от родителей обучающихся

5а класса - председатель;

1.2  Жиров Семён Александрович, представитель от родителей обучающихся 2а

класса;

1.3  Савина Ирина Владимировна, представитель от родителей обучающихся 7а

класса.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Е.Н. Ринчинова

С приказом ознакомлены:

Ю.В. Карнаухова

С.А. Жиров

И.В. Савина

		2023-10-11T12:56:41+0700
	улица Увачана дом 7, поселок Тура, Красноярский край
	Ринчинова Елена Николаевна
	Утверждение